2

[image: gerb mini]
Российская Федерация
 Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 01.08.2023 №  224п
    рп. Искателей
	О внесении изменения в постановление Администрации Заполярного района
от 28.12.2022 № 336п

	В соответствии с Уставом муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2 постановления Администрации муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» от 28.12.2022 № 336п «Об утверждении Положения о единой дежурно-диспетчерской службе Заполярного района Ненецкого автономного округа»   изменение, исключив абзац четвертый.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяет действие на отношения, возникшие с 28.12.2022.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                     	       Н.Л. Михайлова

image1.jpeg